АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от года  №

пгт. Шаля

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления

многоквартирными домами

    На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006
года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом»:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами Шалинского городского округа (далее
открытый конкурс).

2. Утвердить конкурсную документацию (далее конкурсная документация).
3. Утвердить прилагаемой извещение на проведение открытого конкурса.
4. Разместить извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную

документацию на общероссийском сайте: https://torgi.gov.ru/new/public и
официальном сайте администрации Шалинского городского округа  в сети
интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации – начальник отдела администрации
Шалинского городского округа А.П. Зайцева.

Глава
Шалинского
городского округа

А.П. Богатырев

https://torgi.gov.ru/new/public